
Управление образования администрации Малосердобинского района Пензенской области 

(УО администрации Малосердобинского района) 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

многопрофильный лицей села Малая Сердоба Малосердобинского района 

(МБОУ многопрофильный лицей с. М. Сердоба Малосердобинского района) 

 

П р и к а з 
 

 

от 15 июня 2018 года        №  

    
 

 

О проведении процедуры самообследования 

 

В  соответствии с приказом министерства образования  науки РФ от 14 июня 2013г №462 

«Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией» и 

приказа Министерства образования и науки РФ от 10 декабря 2013г №1324 «Об утверждении 

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию» с 

целью подготовки отчёт об обеспечении образовательной организацией соответствующего уровня 

качества подготовки обучающихся и выпускников по заявленным к государственной 

аккредитации образовательным программам в соответствии с федеральным компонентом 

государственных образовательных стандартов  и ФГОС и для выполнения показателей 

деятельности образовательной организации 

приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по 

самообследованию сроком до 25 августа 2018г.(приложение №1). 

2. Утвердить рабочую комиссию по проведению работы по самообследованию в составе: 

руководитель – Л.П. Костарева, зам.директора по УВР, 

члены  группы -  О. В. Жирнова, Н.В.Кузнецова, О.И.Степанова, Г. Е. Пчелинцева, 

Л.Б.Харламова – руководители ШМО по предметам русский язык, математика, 

обществознание и история, химия, биология, иностранный язык. 

3. Комиссии представить результаты самообследования на обсуждение педсовета  30 

августа 2018г. 

4. Учителю информатики С.А. Харламову разместить отчёт о результатах 

самообследования до 01 декабря 2018г. на сайте ОО. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директор по УВР Л.П.Костареву 

 

 

Директор лицея:  ……………..  О. Н. Пчелинцева 

 

 


